



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 48:

Prosimy o informacje na podstawie którego opracowania należy dokonać wyceny wyposażenia. Zestawienia wyposażenia, opis wyposażenia budynku A i B, a w szczególności opis wyposażenia budynku A punkty 1.2 Wyposażenie ruchome, Wyposażenie drobne, Wyposażenie specjalistyczne oraz 1.4 Szczegółowy spis wyposażenia dla poszczególnych wydziałów nie są kompatybilne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyposażenie należy wyceniać biorąc pod uwagę łącznie rysunki aranżacji meblowej i opis wyposażenia. Na rysunkach aranżacji ujęte jest wyposażenie meblowe wraz z legendą, szczegółowe specyfikacje dla mebli znajdują się w opisie wyposażenia, meble nie ujęte w opisie należy przyjmować wg. legendy na rysunku. W opisie wymienione jest również drobne wyposażenie ruchome biurowe typu zegar ścienny, lampa na biurko itp. Szczegółowy opis wyposażenia dla wydziałów ma na celu doprecyzowanie wyposażenia drobnego typu drukarka, niszczarka itp., które znajduje się w każdym pokoju.

Pytanie nr 49:

Prosimy o specyfikacje wyposażenia aneksu kuchennego wg opisu:
Pokój 1.061

Aneks kuchenny przy sekretariacie
- standard.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie aneksy kuchenne należy wyposażyć zgodnie z rys. A.A.25a kłady ścian pomieszczenia socjalnego, oraz opisem aranżacji meblowej – wyposażenie drobne aneksów kuchennych w:

- lodówkę niską podblatową do zabudowy,
- płytę ceramiczną elektryczną 30cm,
- mikrofalówkę wolnostojącą,
- zlewozmywak 1 komorowy Inox z krótkim ociekaczem i baterią chromowaną,
- umywalkę ceramiczną wpuszczaną w blat wyposażoną w baterię.

Pytanie nr 50:

Prosimy o informacje czy wyposażenie należy wyceniać zgodnie z opisem pozycji znajdującym się w Opisie wyposażenia czy należy bazować na opisach pozycji zgodnie zestawieniem wyposażenia. Opracowania różnią się od siebie np.

Szafa suszarnia w opisie wyposażenia ma wymiary 100x600x1825mm natomiast w zestawieniu wyposażenia 80x49xh200cm, rozbieżności dotyczących różnych parametrów jest bardzo dużo stąd wyceny przygotowane przez podwykonawców mogą się bardzo różnić.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku rozbieżności pomiędzy opisem wyposażenia a opisem w zestawieniu wyposażenia, do wyceny należy przyjąć dane wynikające z opisu wyposażenia.

Pytanie nr 51:

Czy wyposażenia należy wyceniać zgodnie z rysunkami aranżacji meblowej czy z opisem wyposażenia pkt 1.4 i „Specyfikacja pokoju 1-osobowego”, „Specyfikacja pokoju 2-osobowego”? Jeśli zgodnie z opisem prosimy o udostępnienie listy pomieszczeń, które należy wyposażyć zgodnie z opisem dla „Specyfikacja pokoju 1-osobowego”, „Specyfikacja pokoju 2-osobowego”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyposażenie należy wyceniać biorąc pod uwagę łącznie rysunki aranżacji meblowej i opis wyposażenia. Na rysunkach aranżacji ujęte jest wyposażenie meblowe, natomiast w opisie wymienione jest również drobne

wyposażenie ruchome biurowe typu zegar ścienny, lampa na biurko itp. Specyfikacje dla pokoi mają na celu doprecyzowanie wyposażenia drobnego typu drukarka, niszczarka itp.
Ilość osób przebywających w pomieszczeniach biurowych oznaczona jest w spisie pomieszczeń na rysunkach.

Pytanie nr 52:

Na rysunku „Budynek B rzut II piętra aranżacja meblowa” w pomieszczeniu 2.20 Sala ćwiczeń widnieją dwa kosze do koszykówki mocowane do ściany, wg zestawienia w opisie technicznym pkt 10.3 występuje jedna sztuka. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź Zamawiającego:

W pomieszczeniu 2.20 sala ćwiczeń w budynku B znajduje się jeden kosz do koszykówki, z możliwością składania na ścianę. Na rysunku zaznaczony jest również kosz w pozycji złożonej.

Pytanie nr 53:

Prosimy o udostępnienie projektów aneksów kuchennych dla budynku B oraz budynku A.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z rys. A.A.25a kłady ścian pomieszczenia socjalnego, aneksy kuchenne w budynku B należy wykonać analogicznie jak aneksy w budynku A.

Pytanie nr 54:

Prosimy o zestawienie wyposażenia toalet lub potwierdzenie, że w wycenie należy zawrzeć tylko wyposażenie opisane w Opisie wyposażenia pkt 1.4.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z rys. A.A.24 budynek A kłady łazienek oraz opisem technicznym - wyposażenie sanitarne, łazienki w budynku B należy wykonać i wyposażać analogicznie jak łazienki w budynku A.

Pytanie nr 55:

Prosimy o informacje które szafy stalowe należy wycenić, czy opisane w wykazie wyposażenia oznaczone symbolami SZM czy opisane w opisie wyposażenia opisane symbolami SZP kategorii A, B, C które nie są ujęte w zestawieniu wyposażenia, jeszcze inny wykaz szaf o kategoriach A, B, C przedstawiono w opisie wyposażenia pkt 1.4. Wnosimy o udostępnienie ostatecznego zestawienia szaf stalowych wraz z ich parametrami i wymaganymi kategoriami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szafy metalowe wg opisu odpowiadają szafom z zestawienia.

Szafa metalowa SZM1 = SZK2,

Szafa kat. A - SZM1a = SZP1,

Szafa kat. B - SZM1b = SZP3,

Szafa kat. C - SZM1c = SZP4

Szafa ze skarbczykiem SZM2 = SZP2.

Pytanie nr 56:

W punkcie 1.4 pojawiają się elementy wyposażenia nie ujęte w wykazie wyposażenia meblowego, czy należy je dodać do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Całość wyposażenia wg rysunków oraz opisu podlega wycenie.

Pytanie nr 57:

Prosimy o udostępnienie specyfikacji wyposażenia opisanego w zestawieniu symbolami: K8, SZM6a, SZM1, SZM1a, SZM2, SZM2b, SZM3c, SZM10, SZM6a, SZM9, SZM12, SZM13, SZM14, F10, K6, K7, K10, SZA4a, B6a, K, SZMU2 - brak w opisie wyposażenia lub potwierdzenie, że należy bazować na opisie z zestawienia wyposażenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku wyposażenia nie ujętego w opisie należy bazować na danych z zestawienia.

Pytanie nr 58:

Prosimy o potwierdzenie, że okna S1 i O7 w strzelnicy wchodzi w zakres wyceny jako okna kuloodporne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem technologii strzelnicy okno O7 – dwa okna umieszczone jedno za drugim, o zwiększonej izolacyjności dźwiękowej $2 \times R_w > 40 \text{ dB}$ (min. 35dB), z których okno od strony strzelnicy stałe kuloodporne klasy BR5 + rama FB5, a od strony sterowni otwierane dowolnej konstrukcji o wysokiej izolacyjności $> 35 \text{ dB}$. S1 jest to oznaczenie ściany strzelnicy.

Pytanie nr 59:

Prosimy o potwierdzenie, że ścianki szklane do wysokości 1,5 m opisane na rzucie przyziemia wchodzi w zakres wyceny. Brak ich w zestawieniu ślusarki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak ścianki szklane ($h=1,5 \text{ m}$ w pomieszczeniach 0.09 i 0.010) wchodzi w zakres wyceny. Zastosować parametry jak dla wewnętrznej witryny szklanej poza wymaganiami w zakresie antywłamaniowości oraz odporności ogniowej.

Pytanie nr 60:

Prosimy o określenie ilości okien O8 w klasie ppoż.

Odpowiedź Zamawiającego:

Okna O.08 to okna na I i II kondygnacji budynku na rzutach omyłkowo opisane jako O.02.

Okna o klasie odporności ppoż to okna klatek schodowych na I kondygnacji – 4 sztuki, na II kondygnacji – 2 sztuki oraz jedno okno w pom. nr 1.008.

Pytanie nr 61:

Prosimy o przekazanie rysunku z podziałem stropu nad 2 piętrem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o rys. K.A.05A - rzut z podziałem stropu nad 2 piętrem - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r.\folder „61 Strop II p.”.

Pytanie nr 62:

Rysunek „Detal mocowania okna – ciepły montaż” wskazuje na montaż okna w warstwie ocieplenia. Rysunek „Detal mocowania płyt włókno-cementowych fasady c” wskazuje na montaż okna w murze. Ponadto zgodnie z PN EN 1627:2012 montaż ślusarki w klasie RC2 odbywa się tylko poprzez montaż w murze. Prosimy o informację, który system montażu przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć montaż okien w murze. Zamawiający zrezygnował z ciepłego montażu okien.

Pytanie nr 63:

Prosimy o zamieszczenie mapy do celów projektowych z naniesionymi rzędnymi istniejącego terenu w celu obliczenia prawidłowej wielkości wykopów pod warstwy drogowe i budynku gdyż przedmiar jest zaniżony w stosunku do rzeczywistości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o mapę do celów projektowych - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r.\folder „63 Mapa”.

Pytanie nr 64:

W projekcie konstrukcyjnym budynku A nie można otworzyć rysunku K.A.27_BUDYNEK_A. Prosimy o ponowne zamieszczenie prawidłowego rysunku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ponownie zamieszcza rysunek K.A.27 - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r.\folder „64 K.A.27”

Pytanie nr 65:

Prosimy o doprecyzowanie ilości i rodzaju wkładek jakimi wyposażone mają być dwa przełączniki wysokowydajne. Opis ze strony 11, mówi o dwóch sztukach wkładek SFM SM na każdy przełącznik wysokowydajny, natomiast na stronie 21, opis mówi „doposażyć w/w sprzęt w: 24 wkładki SFP/SFP+, 2 wkładki "miedziane" – Jakiego rodzaju mają być te 24 sztuki SFP/SFP+ oraz czy podane ilości są na komplet dwóch sztuk przełączników wysokowydajnych czy na każdy osobno?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem na stronie 11 należy w ramach zamówienia należy dostarczyć i uruchomić:

„przełączniki wysokowydajne + dwa moduły SFP SM – 2 sztuki”.

Zgodnie z opisem na stronie 21 należy w ramach zamówienia dostarczyć dla każdego przełącznika wysokowydajnego (oprócz dwóch modułów SFP SM o których mowa na str. 11):

„...24 wkładki światłowodowe 10G i/lub 1G (wg. Potrzeb - w zależności od odległości (pow. 300m - zastosowanie znajdzie łącze SM), 2 wkładki SFP 1000BaseT (EIA/TIA568) dla potrzeb podłączenia do węzła OST112”

przy czym zapis ten należy interpretować:

do każdego przełącznika wysokowydajnego należy dostarczyć 24 wkładki światłowodowe SFP SM 1G oraz 2 wkładki SFP 1000BaseT (EIA/TIA568) dla potrzeb podłączenia do węzła OST112.

Natomiast zapis:

„Dodatkowo doposażyć w/w sprzęt w:

- 24 wkładki SFP/SFP+,*
- 2 wkładki "miedziane",*
- 2 moduły 8x SFP+.”*

należy interpretować:

dotąd należy doposażyć w 1 kpl. komponentów:

- 24 wkładki SFP+,*
- 2 wkładki "miedziane",*
- 2 moduły 8x SFP+*

przeznaczonych dla obu przełączników wysokowydajnych (tj. każdy przełącznik wysokowydajny należy doposażyć w 12 wkładek SFP+ 10G SM, 1 wkładka "miedziana" SFP 1000BaseT, 1 moduł uplink 8x SFP+)

Pytanie nr 66:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wkładek innego producenta niż producent przełączników przy zastrzeżeniu że oferowane wkładki mają być kompatybilne z oferowanymi przełącznikami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wkładek innych producentów kompatybilnych z zamawianymi urządzeniami. Zastosowanie tych wkładek nie może naruszać warunków gwarancji producenta przełączników, dla których wkładki te są przeznaczone.

Pytanie nr 67:

Na stronie nr 31 w punkcie 1.10 w opisie przełącznika typu D pojawia się moduł stack'ujący od przełącznika innego typu. Opisany przełącznik typu D nie wspiera funkcji stack'a. Czy Zamawiający potwierdza, że jest to błąd w opisie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Moduły stackujące przewidziane są do przełączników typu C. Należy je uwzględnić w wycenie zgodnie z ilościowym opisem (moduły stackujące -10 szt.) na stronie 11. Przy opisie modułu stackującego na str. 31 brak kolejnej numeracji punktów przełącznika typu D co świadczy, że nie należy to do opisu przełącznika typu D.

Pytanie nr 68:

W piwnicy w ścianie przy schodach zewnętrznych na rzucie wrysowane okno O.08. Ta ściana stanowi oddzielenie ppoż. w klasie REI60. Prosimy o potwierdzenie, że okno należy wykonać w klasie EI30.

Odpowiedź Zamawiającego:

Okno zgodnie z projektem – bezklasowe.

Pytanie nr 69:

Brak w zestawieniu ślusarki dla budynku A okna ppoż. o oznaczeniu O.06. Prosimy o zamieszczenie szczegółu okna wraz z opisem. Na rzucie przyziemia występuje w ilości 2 sztuk okien ppoż. i jedna sztuka bezklasowa, na rzucie 1 piętra 2 sztuki ppoż. Czy mają to być okna stałe czy techniczne (wykonane z profili drzwiowych z klamką, wkładką i samozamykaczem)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry dla okien na rzucie przyziemia jak dla okna O.02 okna różnią się jedynie wymiarami. Parametry dla okien na I kondygnacji jak dla okna O.08, różnica tylko w wymiarach. Wszystkie okna ppoż należy wykonać jako stałe.

Pytanie nr 70:

Witryny W1-W4 to konstrukcje wewnętrzne a w opisie występuje szklenie dwukomorowe. Czy te elementy należy wycenić w systemie tafli szklanej „szkło do szkła”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Elementy należy wycenić w systemie tafli szklanej „szkło do szkła”.

Pytanie nr 71:

Czy w witrynach W1-W4 Zamawiający wymaga zastosowania szklenia powyżej sufitu podwieszanego czy należy ten element wykonać jako panel z płyt g-k?

Odpowiedź Zamawiającego:

Elementy witryny szklanej powyżej sufitu podwieszanego należy wykonać tak aby zachować odpowiednią odporność pożarową.

Pytanie nr 72:

Okno w pom.1.058 - na rzucie brak jest oznaczenia tego okna. Proszę o podanie funkcji (ewentualnie oznaczenia z zestawienia).

Odpowiedź Zamawiającego:

Okno O.08. Parametry zgodnie z zestawieniem.

Pytanie nr 73:

Jeżeli Zamawiający wymaga zastosowania siłowników w drzwiach klatek schodowych prosimy o podanie rodzaju tych siłowników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Siłowniki w drzwiach klatek schodowych przyjmować zgodnie z uwagami w punkcie 230

Pytanie nr 74:

W budynku B okno O.02 wymaga dodatkowego podziału dłuższego skrzydła z uwagi na jego ciężar. W takim układzie zawiasy ulegną zniszczeniu. Czy Zamawiający zgadza się na wykonanie tego okna w symetrycznym układzie o trzech takiej samej wielkości skrzydłach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany podział.

Pytanie nr 75:

Czy zestaw nawiewny Zodic M na oknach O.06 wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zestaw nawiewny Zodic M na oknach O.06 wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie nr 76:

Brak w zestawieniu ślusarki dla budynku A okien O4 wewnętrznych. Prosimy o zamieszczenie szczegółu okna wraz z opisem. Na rzutach występuje w ilości 3 sztuk bezklasowych i 3 sztuk ppoż.

Odpowiedź Zamawiającego:

Okna O4 na rzutach to okna omyłkowo oznaczone w zestawieniu jako Ow3

Pytanie nr 77:

Na rzucie budynku A występuje okno wewnętrzne O3. Brak na zestawieniach. Prosimy o zaktualizowanie

Odpowiedź Zamawiającego:

Okno O3 na rzutach to okno omyłkowo oznaczone w zestawieniu jako Ow1.

Pytanie nr 78:

W budynku B drzwi D3 jest 12 sztuk, drzwi D5 8 sztuk, drzwi D21 9 sztuk, drzwi Dz1 2 sztuki. Prosimy o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć ilości z rzutów a nie z zestawień.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza ilości drzwi D3, D21 i Dz1. Drzwi D5 jest 7 sztuk. Do wyceny należy przyjąć jeszcze drzwi 80/200 do szachtu.

Pytanie nr 79:

W budynku A na rzutach występuje 66 sztuk okien O.02. Prosimy o potwierdzenie, że taką ilość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć 66 sztuk okien O.02.

Pytanie nr 80:

Rzut 1 piętra wskazuje na montaż w murze okien O.02. Wydaje się, że chodzi o okna O.08. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z dopowiedzią na pytanie nr 62.

Pytanie nr 81:

Jeżeli chodzi o okna O.08 ilość w zestawieniu jest nieprawidłowa. Nie powinno być 131 okien na 1 piętrze, a 128 bezklasowych i 5 ppoż EI30. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rzucie I piętra jest 131 okien O.08 w sumie, w tym 5 sztuk ppoż.

Pytanie nr 82:

Brak na rysunkach budynku A okien O.10. Występuje za to więcej okien O.01. Prosimy o potwierdzenie, że na rzutach omyłkowo opisano okna O.010 jako O.01.

Odpowiedź Zamawiającego:

Okna O.10 mają parametry identyczne jak okna O.01 jedynie inny podział szkła i występują na kondygnacji I piętra.

Pytanie nr 83:

Na zestawieniu występują okna wewnętrzne Ow1, Ow2, Ow3. Brak ich na rzutach. Czy te pozycje należy uwzględnić w wycenie ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Okna Ow1 w zestawieniu powinny być oznaczone jako O3 – lustra fenickie.

Okno Ow2 w zestawieniu to jedno okno na kondygnacji przyziemia pomiędzy holem głównym, a pom. dyżurnych.

Okna Ow3 w zestawieniu powinny być oznaczone jako okna O4 w pomieszczeniach broni.

Pytanie nr 84:

Prosimy o potwierdzenie, że w budynku A w pozycjach O.03 i O.04 tylko doświetla należy wykonać w klasie RC2. drzwi automatyczne zgodnie z PN EN1627:2012 nie posiadają dopuszczenia do klasy RC2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rynku są obecnie dostępne drzwi automatyczne w klasie RC2 posiadające atest.

Pytanie nr 85:

Na schemacie blokowym okablowania strukturalnego IT.A.09 wrysowana jest instalacja do budynku C. Proszę o przekazanie projektu LAN dla tego budynku.

Odpowiedź Zamawiającego:

W budynku C zgodnie z opisem na schemacie blokowym okablowania strukturalnego IT.A.09 jest zaprojektowane tylko doprowadzenie kabla zewnętrznego centralnotubowy 12J, I/A-DQ(ZN=B)H OS2 G.652.D LSZH który będzie wykorzystany jako medium do instalacji CCTV zgodnie ze schematem blokowym monitoringu CCTV IT.A.10. Instalacje LAN i CCTV dla budynku C pokazano i opisano na rysunku IT.C.1. Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o rys. IT.C.01 BUD C - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r. \folder „85 IT.C.01”.

Pytanie nr 86:

Ponieważ występują rozbieżności pomiędzy ilością szaf dystrybucyjnych pokazanych na rys. IT.A.11 – IT.A.20 a szafami wrysowanymi na rzutach poszczególnych kondygnacji budynku A, proszę o informację jaką ilość szaf przyjąć do wyceny. W razie potwierdzenia ilości z rzutów, proszę o uzupełnienie dokumentacji o brakujące szafy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rysunki od IT.A.11 do IT.A.20 przedstawiają szafy zagospodarowane przez okablowanie strukturalne (na poszczególnych szafach są opisy i numeracje zgodne z szafami wrysowanymi na rzutach poszczególnych kondygnacji budynku A). Reszta szaf dystrybucyjnych nie pokazanych na rysunkach od IT.A.11 do IT.A.20 nie jest zagospodarowana przez okablowanie strukturalne (część szaf jest zaprojektowana jako nadmiarowa pusta do wykorzystania w przyszłości). W części okablowania strukturalnego proszę o przyjęcie do wyceny ilości szaf dystrybucyjnych zgodną z punktem "5. Zestawienie materiałowe sieci strukturalnej" w opisie części drugiej dokumentacji teletechnicznej."

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o opis części drugiej dokumentacji teletechnicznej, dotyczący sieci strukturalnej, kanalizacji teletechnicznej, siłowni telekomunikacyjnej - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r. \folder „86 Opis tel. cz. 2”.

Pytanie nr 87:

Prosimy o podanie specyfikacji szlabanów zewnętrznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wg opisu technicznego do projektu zagospodarowania terenu pkt. 10.5 szlabany.

Pytanie nr 88:

Czy Inwestor wymaga zastosowania systemu klucza Master Key? Jeżeli tak to w ilu zamkach zastosować te wkładki? Prosimy o opis systemu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wkładki należy zastosować we wszystkich drzwiach do pom. przeznaczonych dla pracowników z wyjątkiem pomieszczeń socjalnych oraz higieniczno-sanitarnych. Opis do projektu architektonicznego wg pkt. 7.13.1 stolarka/ślusarka drzwiowa.

Pytanie nr 89:

W formularzu ofertowym nad pozycją nr 44 występuje opis działu „Konstrukcja”. Koło okna z tym opisem występuje białe pole sugerujące, że należy wpisać tam konkretną wartość. Czy należy pozostawić te pole puste czy wpisać sumę pozycji od 44 do 53?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy pozostawić to pole puste. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany² SIWZ polegające na dołożeniu do zestawienia kosztów formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) pozycji 190 „Przyłącza tymczasowe mediów na czas budowy”, dotyczącej kosztów, które wykonawca poniesie na wykonanie tymczasowych przyłączy mediów na czas budowy. Zamawiający zamieści na stronie formularz ofertowy uwzględniający przedmiotowe zmiany.

Pytanie nr 90:

Czy Zamawiający na własny koszt usunie z obiektów podlegających rozbiórce wszelki sprzęt, urządzenia, meble, wyposażenie itp. przed pracami rozbiórkowymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca winien uwzględnić w cenie usunięcie z obiektów podlegających rozbiórce sprzętu, urządzeń, mebli, wyposażenie, itp. znajdujących się w tych obiektach przed przystąpieniem do prac rozbiórkowych.

Pytanie nr 91:

W przedmiarze nie ujęto 10 248 m³ wykopów z wywozem pod warstwy drogowe. Prosimy o potwierdzenie, że taką pozycję należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 92:

Wg rysunku PZT po wstępnych obliczeniach wynika, że nawierzchni z kostki jest 8 107 m². To prawie 2 razy więcej niż w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza tę ilość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 93:

W przedmiarze brakuje pozycji krawężników najazdowych w ilości 812 mb oraz zaniżona jest ilość krawężników wystających o 306 mb. Czy Zamawiający potwierdza te ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 94:

W przedmiarze brak pozycji takich jak ława pod krawężnik wtopiony, ława pod ciek z kostki klinkierowej, ława pod obrzeże, podbudowy o łącznej grubości ok. 50 cm, stabilizacji piaskiem z cementem, geowłókniny i geosiatki. Czy takie pozycje ująć w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć zakres i ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 95:

Proszę o udostępnienie opisu technicznego dla instalacji CCTV, KD, SSWiN.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o opis części piątej dokumentacji teletechnicznej, dotyczący systemów bezpieczeństwa budynku: CCTV, KD, SSWiN i przeciw zalaniu wodą, urządzeń i okablowania multimedialnego, instalacji teletechnicznych na maszcie antenowym, instalacja antenowej telewizji naziemnej DVB-T, zapewnienia ciągłości pracy w czasie przenoszenia jednostki - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r. \folder „95 Opis tel. cz. 5”

Pytanie nr 96:

Instalacje multimedialne. Proszę o udostępnienie parametrów technicznych, kart katalogowych dla:

- urządzeń wielofunkcyjnych o parametrach zgodnych z opisem w części 5 punkt 4.11 dokumentacji teletechnicznej,
- urządzeń wizualizacji wielkoformatowej na stanowisku kierowania,
- mobilnych monitorów na profesjonalnych wózkach jezdnych,
- projektora multimedialnego na salę odpraw,
- odbiornika TV DVB-T o parametrach zgodnych z opisem w części 5 punkt 4.9 dokumentacji teletechnicznej,
- projektora multimedialnego na dużą salę konferencyjną,
- systemu pochłaniania oparów ze stanowiska lutowniczego w pomieszczeniu 1.038 o parametrach zgodnych z opisem w części 5 punkt 4.10 dokumentacji teletechnicznej. Jednocześnie informuję iż dokumentacja na, którą powołują się opisy nie została zamieszczona na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie parametry wymienionych urządzeń opisane są w uzupełnionym opisie części piątej dokumentacji teletechnicznej, o którym mowa w odpowiedzi na pytanie 95.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

p.o.

insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej Upup

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp